
 

Uchwała Nr XXIII/134/2016 

Rady Gminy Grunwald  

z siedzibą w Gierzwałdzie 

z dnia 18 maja 2016r. 

 

w sprawie zaliczenia drogi Szczepankowo-Domkowo do kategorii dróg gminnych  

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym       
( t.j. Dz. U. z 2015r, poz. 1515 z późn. zm.) oraz art.7 ust.1,2 i 3  ustawy z dnia 21 marca 
1985r, o drogach publicznych ( Dz. U. z 2015r. poz 460 z późn.zm) po zasięgnięciu  opinii 
Zarządu Powiatu Ostródzkiego, uchwala co następuje: 

 

§ 1. Zalicza się drogę Szczepankowo-Domkowo do kategorii dróg gminnych na terenie 
gminy  Grunwald   

§ 2. Wykaz zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych na terenie gminy Grunwald  
      otrzymuje  brzmienie zgodnie  z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
§ 3. Położenie i przebieg drogi  o której mowa w § 1 oznaczona jest na  mapie stanowiącej  
       załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grunwald. 
 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty opublikowania w Dzienniku  
        Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego . 
 

 

 

      Przewodnicząc Rady Gminy 

 

  

      Ryszard Bala  

 


